АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019

       № 91

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации города

В связи с неактуальностью проведения конкурса на лучшую организацию работы по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 26.08.2011 № 771 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы по охране труда на предприятиях и в учреждениях, находящихся на территории города Новошахтинска»;

2) от 19.10.2012 № 1216 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.08.2011. №771»;

3) от 08.11.2013 № 1423 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.08.2011. №771».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2019, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города  Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города